

Informazione Regolamentata n. 20010-18-2018

Data/Ora Ricezione 31 Ottobre 2018 15:59:07

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : FINTEL ENERGIA GROUP

Identificativo : 110083

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : FINTELN02 - Giovannetti

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 31 Ottobre 2018 15:59:07

Data/Ora Inizio : 31 Ottobre 2018 15:59:09

Diffusione presunta

Oggetto : Ammissione alle negoziazioni delle azioni

della controllata serba Fintel Energija A.D.

Testo del comunicato

Si veda allegato



Oggetto Ammissione alle negoziazioni delle azioni della controllata serba Fintel Energija A.D. sul mercato regolato, segmento Prime Listing, gestito da Belgrade Stock Exchange.

Pollenza, 31 ottobre 2018

Fintel Energia Group S.p.A. comunica che, in data odierna, Belgrade Stock Exchange ha pubblicato l'Avviso relativo all'ammissione alle negoziazioni delle azioni controllata serba Fintel Energija A.D. ("Fintel Energija" o la "Società") sul mercato regolamento, segmento Prime Listing, organizzato e gestito da Belgrade Stock Exchange ("Prime Listing").

La Società ha stabilito in 500 Dinari Serbi per azione il prezzo definitivo delle azioni offerte in sottoscrizione.

Il ricavato complessivo derivante dal Collocamento è pari a 755.253.000 di Dinari Serbi, corrispondenti a circa Euro 6,4 milioni. Ad esito del Collocamento, il Mercato deterrà circa il 5,70% del capitale sociale della Società mentre Fintel Energia Group S.p.A. deterrà il restante 94,30%.

L'inizio delle negoziazioni è previsto per metà novembre del 2018.

Alla data di inizio delle negoziazioni delle azioni sul segmento Prime Listing, il capitale sociale dell'Emittente sarà pari a 4.056.107 di Dinari Serbi e sarà rappresentato da 26.510.506 azioni.

Fintel Energija è stata assistita nell'operazione da M&V Investments A.D. per il processo di sottoscrizione, da CMS Belgrade in qualità di Advisor legale e da PricewaterhouseCoopers Doo come società di revisione.

Il Documento di Ammissione è disponibile nella sezione investor relations del sito www.fintelenergija.rs.

Per maggiori informazioni: **Fintel Energia Group** S.p.A. Via Enrico Fermi, 19 62010 Pollenza (MC) **Tiziano Giovannetti** *CEO*T +39 0733 201170
F +39 0733 205098
ir@fintel.bz

Nominated Adviser **EnVent Capital Markets Ltd.**42 Berkeley Square London W1J 5AW | T + 44 (0) 20 35198451
Filiale italiana: Via Barberini, 95 - 00187 Roma | T +39 06 896841 **Paolo Verna** pverna@enventcapitalmarkets.uk

www.fintel.bz

Fine Comunicato r	n.20010-	18
-------------------	----------	----

Numero di Pagine: 3